
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЛАДКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА» 

(«МКДОУ «СЛАДКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА») 

 

  ПРИКАЗ  

от 24.05.2022г.                                                                                                  № 28-д  

 

Об отчислении в связи с завершением обучения 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить 01.06.2022 года обучающихся по основной образовательной 

программе дошкольного образования в связи с получением образования 

(завершением обучения) (приложение) 

2. Делопроизводителю Юрьевой К.С.: 

• исключить обучающихся, указанных в приложении к настоящему приказу, из 

списков обучающихся МКДОУ «Сладковский детский сад 

«Ромашка»   с 01.06.2022 года; 

• оформить личные дела обучающихся, указанных в приложении к настоящему 

приказу, для передачи в архив. 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ 

«Сладковский детский сад «Ромашка»_____________ Е. В. Кайгородова 

 

 

С приказом  ознакомлены:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAU2NI/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/44437/dfasvue409/


 

                                                               Приложение № 1  

                                                                                    к приказу №28-д от 31.05.2022г. 

Списки воспитанников, 

отчисляемых из МКДОУ в связи получением дошкольного образования 

(завершением обучения) 

№ Фамилия, имя, отчество (при 

наличии) воспитанника 

Группа 

1 Леконцева Надежда Яковлевна Подготовительная 

2       Бакланов Евгений Алексеевич Подготовительная 

3 Тухватулин Дмитрий Игоревич Подготовительная 

4 Фуфаров Илья Иванович Подготовительная 

5 Новиков Никита Максимович Подготовительная 

6 Назаров Александр Сергеевич Подготовительная 

7 Назаров Михаил Сергеевич Подготовительная 

8 Красулина Евгения Алексеевна Подготовительная 

9 Устюгов Павел Сергеевич Подготовительная 

10 Туголукова Ольга Александровна Подготовительная 

11 Спицын Евгений Олегович Подготовительная 

12 Барсуков Иван Олегович Младшая 

 

 

 

 
 


		Кайгородова Екатерина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




